

COVER PVC

I.D.: 48582440

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	44112230-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.971,00 RON - 22.971,00 RON

Descriere: COVER PVC OMOGEN Valoare EUR = 5.0000 1 Materiale UM Cant. PU [eur] PU [lei] Valoare [lei] 1.1 Mat.rapid de reparatie Forbo 940 (25kg/sac) kg 25.00 2.40 12.00 300.00 1.2 Cover PVC MIPLAM ELEGANCE mp 120.00 11.20 56.00 6,720.00 1.3 Cordon de sudura din PVC ml 100.00 0.40 2.00 200.00 1.4 Adeziv acrilic MAPEI V4SP (13kg/bid) kg 70.00 2.95 14.75 1,032.50 1.5 Adeziv neoprenic LQ-140 (10kg/bid) kg 25.00 6.80 34.00 850.00 1.6 Profil de scafa 251525-112 (2.5ml/buc) ml 90.00 1.00 5.00 450.00 1.7 Profil de inchidere 20334-101 ml 90.00 1.00 5.00 450.00 Total materiale: 10,002.50 2 Manopera U/M Cant. PU [eur] PU [lei] Valoare [lei] 2.1 Montaj cover PVC cu ridicare pe perete (h=10cm) mp 100.00 6.50 32.50 3,250.00 Total manopera: 3,250.00 Total Gen. lei [ex TVA] 13,252.50 PARDOSEALA SALI OPERATII Valoare EUR = 5.0000 Materiale UM Cant. PU [eur] PU [lei] Valoare [lei] Cover PVC Mipolam Elegance EL5 mp 60.00 19.89 99.45 5,967.00 Cordon de sudura din PVC ml 50.00 0.40 2.00 100.00 Adeziv Conductiv (13kg/bid) kg 35.00 6.20 31.00 1,085.00 Adeziv neoprenic Forbo 233 (10kg/bid) kg 10.00 6.80 34.00 340.00 Profil de scafa 251525-112 (2.5ml/buc) ml 40.00 1.10 5.50 220.00 Profil de inchidere 20334-101 ml 40.00 1.10 5.50 220.00 Total materiale: 7,932.00 Manopera U/M Cant. PU [eur] PU [lei] Valoare [lei] Montaj cover PVC cu ridicare pe perete (h=10cm) mp 55.00 6.50 32.50 1,787.50 Total manopera: 1,787.50 Total Ge
